
Aluerahalla tanssittiin toppahousuissa, juhlittiin kevättä ja tehtiin 
katutaidetta

Vantaan kaupunki tukee vantaalaisia tapahtumia ja tilaisuuksia 
kohdeavustuksella. Aluerahaa myöntävät aluetoimikunnat ja Svenska 
kommittén, jotka toimivat Vantaan seitsemällä suuralueella. Kevään 2015 
aikana aluerahaa on myönnetty noin 120 000 euroa, vuosittainen potti on 
yhteensä noin 200 000 euroa. Toisinaan alueraha puhututtaa valtuustossa 
asti.

Toiminta on asukkaiden näköistä

”Vantaan eri suuralueilla toiminta on asukkaiden näköistä", määrittelee 
kuntalaispalveluiden johtaja Iiris Lehtonen.
”Koivukylässä yhdistykset yhdistävät voimansa paikallisen lehden tekoon. 
Myyrmäessä on tuettu katutaideteosta ja graffitimaalausta. Ystävänpäivänä 
Myyrmäessä tanssittiin Toppahousutanssit. Aviapoliksessa aluerahan avulla 
juhlittiin Ylästö-päivää, pidettiin keppihevostyöpaja ja fillarihulinat. Korsossa 
kuljettiin joulupolulla ja tuettiin Korso-Seuran tavaroiden lainaustoimintaa."

Ympäri kaupunkia on järjestetty juhlia eri teemoilla – muun muassa 
monikulttuurisuuden, naistenpäivän ja vapun kunniaksi. Toisinaan aluerahan 
jakaminen puhututtaa kiihkeästikin, minkä tietää asukaspalveluiden 
apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö kunnallispoliitikkovuosiltaan:
”Valtuustossa asti saatetaan keskustella aluerahapäätöksistä. Myös 
kuntalaiset pääsevät seuramaan tätä päätöksentekoa aluetoimikuntiin ja 
valtuustoon, kun kokoukset nykyisin ovat avoimia.”

Toimikunnan jäseniä kiinnostaa se, miten hyvin vastaavat tilaisuudet ovat 
aiemmin onnistuneet keräämään yleisöä, kuinka hyvin ohjelma on 
suunniteltu ja ovatko aiempien tilaisuuksien aluerahatilitykset kunnossa. 

Ketterää avustusta voi hakea läpi vuoden

Saatavat rahasummat vaihtelevat muutamasta sadasta tuhansiin euroihin. 
Esimerkiksi Keimolan omakotiyhdistys järjesti toukokuussa Kivistön 
markkinat 820 euron avustuksella, Nikinmäen siivouspäivä sai 200 euroa ja 
yllä mainittu suosittu joulupolku 3 500 euroa aluetoimikunniltaan. Tikkurilan 
aluetoimikunta myönsi vanhempainyhdistyksen Back to School -juhliin 4 400 
euroa. Kartanon keväälle, Hakunila-Seuran ohjelmalliselle tapahtumalle 
Håkansbölen kartanossa, myönnettiin 4 000 euron avustus.   

Aluerahalla tuettavien tilaisuuksien tulee olla kaikille avoimia. Esimerkiksi 
Back to School -tapahtumaan, Korson joulupolkuun ja Kartanon kevääseen on
osallistunut tuhansia ihmisiä. Alueraha on kohdeavustus, jota myönnetään 
suhteessa osallistujamäärään. 

”Aluerahalla tuettavan tapahtuman pitää olla sen aluetoimikunnan alueella, 
josta rahaa haetaan. Eri toimijoiden keskinäistä yhteistyötä suositaan rahaa 
myönnettäessä. Demokratian ja yhteisöllisyyden edistämiseen tarkoitettu 
alueraha on ketterä Vantaan kaupungin avustus, sillä sitä voi hakea läpi 
vuoden”, muistuttaa kuntalaispalveluiden johtaja Iiris Lehtonen. 

Tärkeintä on lähettää hakemus viimeistään 21 päivää ennen tapahtumaa. 
Tarvittaessa aluekoordinaattorit avustavat hakemuksen teossa. 
Aluetoimikuntien kokouskierroksen aloittaa Aviapolis 2. syyskuuta.
Kokouskalenteri vantaa.fi/osallistu_ja_vaikuta 

Avustettavat kohteet ja tapahtumat löytyvät aluetoimikuntien 
päätöksentekopöytäkirjoista osoitteessa vantaa.fi/paatoksenteko



Lisätietoja aluekoordinaattori Pilvi Kallio
pilvi.kallio@vantaa.fi
050 314 5124

Kuvateksti: 
Myyrmäessä juhlittiin naistenpäivänä 5.3. kansainvälisesti. Pukuloistoa 
nähtiin muun muassa Ghanasta, Algeriasta ja Kambiasta. Kuva Heli Kolho.

Naistenpäivän Helminauhaseminaarissa 5.3. nähtiin pukuloistoa muun 
muassa Gambiasta, Algeriasta ja Ghanasta. Oranssissa 
puvussa Kaddy Sillanh, vihreässä Karima Demanti ja hänen kaksi lastaan ja 
sinisessä Mercy Nyami. Kuva Heli Kolho.
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